EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZX MATNHZIAZ e
R Bohog :01/08/2019
AIEYOYNEZH KAOAPIOTHTAE & ANAKYKAQEHZ Ap. IIpwt.: 65284

TMHMA ATAXEIPIZHY & XYNTHPHXHX OXHMATQN
Aevbvvon : Xat{nrétpov 5, 38334, Borog

[IAnpogopieg: Zovtidng Xpnotog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: k.stilidou@volos-city.gr

IIpog :

IHPOXKAHYH YITOBOAHY ITPOX®OPAX

I'o v emokevn oynudtov torov : MERCEDES BENZ (AIIOPPIMMATO®OPO) pe apBud
kukAopopiog KHH 6057, KHH 6058, KHH 6059, KHH 6060, KHH 6061, KHH 6062,
(®OPTHI'O) KHH 6066, (KATABPEXTHPAY) ME 140262 «xot opf. IThosiov
WDB96420010290113, WDB96420010285989, WDB96420010290619, WDB96420010288756,
WDBY96420010290618, WDB96420010288757,WDB96420010291839,  WDB96420010290620
oymudatov g A/veng KAGAPIOTHTAX ypewaletor va yive: Ipopun0eio kaloppdatov yo ta.
KoOiopota kor motakio. Avaykoio ovtodllokTikd: KoAdppato yuoo o kobiopoto — 8 oet
(odnyov+ovvoonywv) yio Oynuoe MERCEDES AROCS 1830K, 8 oet matdkio yio To 1010, oy LLoTol.
H emokevn Oa yivel oe eEotepikd cuvepyeio.

O kwdKoc ypéwong etvail: 20.6263.001 . Kaiobvtar ot evolapepOUEVOL VO TPOGKOUIGOVY
EVOPPAYIGTEG OIKOVOUIKES TPOGPOPEG GOUPMVA LLE TO EMGLVOTTOUEVO VTOJEYHa Emg v Tpitn ,
06/8/2019 ka1 opa 12:00 7. p..

O IIPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZX AIAXEIPIZHE & YYNTHPHZHX
OXHMATOQN

XTYAIAOY KITZA
MHX/AOI'OX MHX/KOZX IIE



Emrwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapiétnrag

Anpou BéAou
TuRpa Alaxeipiong kai Zuvtipnong Oxnudrwyv

Yopeova pe v v’ apldp. 65284/01-08-2019 tpdckAnor vtoPoing Tpoceopds g A/vong
kaBapromtog kot Avakvkioong Tov Anpov Bolov, yia v emickeun Tov oynudtov pe aptopuo
kukhopopiag KHH 6057, KHH 6058, KHH 6059, KHH 6060, KHH 6061, KHH 6062, KHH 6066,
ME 140262 oamottodvton ot kdtmb epyaocieg:

VTOYPAPN-GPPYida

A/A TMEPITPA®H EPTAXIAX Kiﬁa)?:H

1.
2.
3.
4,
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15.

SYNOAO XQPIZ OITA

®TIA 24%

TENIKO LYNOAO

O mpocoépav




Emrwvupia:

NPOZ®OPA

Mpog: Alvon KaBapiétntag

Anpou BéAou
TuRpa Alaxeipiong kai Zuvtipnong Oxnudrwyv

2opeova pe v v’ aptdp. 65284/01-08-2019 npdokinom vroPoAng tpospopds e A/veng

kaBapromtog kot Avakvkioong Tov Anpov Bolov, yia v emickeun Tov oynudtov pe aptopuo
kukhopopiag KHH 6057, KHH 6058, KHH 6059, KHH 6060, KHH 6061, KHH 6062, KHH 6066,
ME 140262 ywo to kK4TmOt ovToAAaKTIKA:

A/A

INEPI'PA®H ANTAAAAKTIKOY

AZEIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ZYNOAO XQPIX OITA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O mpocoépmv
VTOYPAPN-GPPYida













